
ZARZĄDZENIE NR 58/19
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 8 lutego 2019 r.

w sprawie zmiany w budżecie Miasta oraz zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia 
układu wykonawczego budżetu Miasta na 2019 rok

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2017 r. poz. 2077 oraz z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669, 1693, 2245, 2354 i 2500) 
zarządzam, co następuje:

§ 1. Zwiększam  dochody i wydatki budżetu Miasta na 2019 rok na zadania zlecone na 
mocy ustaw o kwotę 280.948,74 zł, zgodnie z załącznikami Nr 1 i Nr 2 do Zarządzenia.

§ 2. W Zarządzeniu Nr 23/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 22 stycznia 2019 r. 
w sprawie ustalenia układu wykonawczego budżetu Miasta na 2019 rok, wprowadzam 
zmiany w:
1) załączniku Nr 2 - Układ wykonawczy Dochody według klasyfikacji budżetowej i źródeł 

na 2019 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do Zarządzenia,
2) załączniku Nr 4 - Układ wykonawczy Wydatki według klasyfikacji budżetowej i zadań na 

2019 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do Zarządzenia.
§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta oraz Dyrektorowi Wydziału 

Spraw Społecznych wymienionemu w załącznikach Nr 3 i Nr 4 do Zarządzenia.
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta

Piotr Krzystek

Id: 9FEDDC48-BF81-41B0-87C8-8C5575ED9AE9. Podpisany Strona 1



DOCHODY NA 2019 ROK 
WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

852 Pomoc społeczna 268 577,61 - 247 427,61 - - - 21 150,00 - -

85203 Ośrodki wsparcia 189 270,00 - 189 270,00 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

189 270,00 - 189 270,00 - - - - - -

85205 Zadania w zakresie 
przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie

21 150,00 - - - - - 21 150,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
powiat

21 150,00 - - - - - 21 150,00 - -

85215 Dodatki mieszkaniowe 58 157,61 - 58 157,61 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

58 157,61 - 58 157,61 - - - - - -

855 Rodzina 12 371,13 - 12 371,13 - - - - - -

85502 Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego

12 371,13 - 12 371,13 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

12 371,13 - 12 371,13 - - - - - -

OGÓŁEM DOCHODY 280 948,74 - 259 798,74 - - - 21 150,00 - -

Sygnatura: 10010055937080209102

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 58/19

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 8 lutego 2019 r.

Id: 9FEDDC48-BF81-41B0-87C8-8C5575ED9AE9. Podpisany Strona 1



WYDATKI NA 2019 ROK 
WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

852 Pomoc społeczna 268 577,61 - 247 427,61 - - - 21 150,00 - -

85203 Ośrodki wsparcia 189 270,00 - 189 270,00 - - - - - -

2360 Dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego

147 210,00 - 147 210,00 - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

35 140,00 - 35 140,00 - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 6 056,00 - 6 056,00 - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 864,00 - 864,00 - - - - - -

85205 Zadania w zakresie 
przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie

21 150,00 - - - - - 21 150,00 - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 3 080,00 - - - - - 3 080,00 - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 431,00 - - - - - 431,00 - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 639,00 - - - - - 17 639,00 - -

85215 Dodatki mieszkaniowe 58 157,61 - 58 157,61 - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 57 017,25 - 57 017,25 - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 1 140,36 - 1 140,36 - - - - - -

855 Rodzina 12 371,13 - 12 371,13 - - - - - -

85502 Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego

12 371,13 - 12 371,13 - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 12 000,00 - 12 000,00 - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 371,13 - 371,13 - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI 280 948,74 - 259 798,74 - - - 21 150,00 - -

Sygnatura: 10010065247080209102

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 58/19

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 8 lutego 2019 r.

Id: 9FEDDC48-BF81-41B0-87C8-8C5575ED9AE9. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
852 Pomoc społeczna 268 577,61 - 247 427,61 - - - 21 150,00 - -

85203 Ośrodki wsparcia 189 270,00 - 189 270,00 - - - - - -

Urząd Miasta 189 270,00 - 189 270,00 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

189 270,00 - 189 270,00 - - - - - -

Środowiskowe Domy Samopomocy - "Za życiem" 189 270,00 - 189 270,00 - - - - - -

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 21 150,00 - - - - - 21 150,00 - -

Urząd Miasta 21 150,00 - - - - - 21 150,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 21 150,00 - - - - - 21 150,00 - -

Programy korekcyjno - edukacyjne dla osób stosujących przemoc w rodzinie 21 150,00 - - - - - 21 150,00 - -

85215 Dodatki mieszkaniowe 58 157,61 - 58 157,61 - - - - - -

Urząd Miasta 58 157,61 - 58 157,61 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

58 157,61 - 58 157,61 - - - - - -

Dodatki energetyczne 58 157,61 - 58 157,61 - - - - - -

855 Rodzina 12 371,13 - 12 371,13 - - - - - -

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 12 371,13 - 12 371,13 - - - - - -

Urząd Miasta 12 371,13 - 12 371,13 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

12 371,13 - 12 371,13 - - - - - -

Wsparcie kobiet w ciąży i rodzin "Za życiem" 12 371,13 - 12 371,13 - - - - - -

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM DOCHODY 280 948,74 - 259 798,74 - - - 21 150,00 - -

OGÓŁEM DOCHODY 280 948,74 - 259 798,74 - - - 21 150,00 - -

DOCHODY WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ŹRÓDEŁ NA 2019 ROK - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 10010034747080209102

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 58/19

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 8 lutego 2019 r.

Id: 9FEDDC48-BF81-41B0-87C8-8C5575ED9AE9. Podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2019 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
852 Pomoc społeczna 268 577,61 - 247 427,61 - - - 21 150,00 - -

85203 Ośrodki wsparcia 189 270,00 - 189 270,00 - - - - - -

Środowiskowe Domy Samopomocy A 189 270,00 - 189 270,00 - - - - - -

Urząd Miasta 147 210,00 - 147 210,00 - - - - - -

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

147 210,00 - 147 210,00 - - - - - -

jednostki pomocy społecznej 42 060,00 - 42 060,00 - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 140,00 - 35 140,00 - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 056,00 - 6 056,00 - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 864,00 - 864,00 - - - - - -

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 21 150,00 - - - - - 21 150,00 - -

Programy korekcyjno-edukacyjne dla osób stosujących przemoc w rodzinie A 21 150,00 - - - - - 21 150,00 - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 21 150,00 - - - - - 21 150,00 - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 080,00 - - - - - 3 080,00 - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 431,00 - - - - - 431,00 - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 639,00 - - - - - 17 639,00 - -

85215 Dodatki mieszkaniowe 58 157,61 - 58 157,61 - - - - - -

Dodatki energetyczne A 58 157,61 - 58 157,61 - - - - - -

Szczecińskie Centrum Świadczeń 58 157,61 - 58 157,61 - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 57 017,25 - 57 017,25 - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 1 140,36 - 1 140,36 - - - - - -

WYDATKI WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ZADAŃ NA 2019 ROK  - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 20010025947080209102

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 58/19

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 8 lutego 2019 r.

Id: 9FEDDC48-BF81-41B0-87C8-8C5575ED9AE9. Podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2019 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

855 Rodzina 12 371,13 - 12 371,13 - - - - - -

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 12 371,13 - 12 371,13 - - - - - -

Wsparcie kobiet w ciąży i rodzin "Za życiem" A 12 371,13 - 12 371,13 - - - - - -

Szczecińskie Centrum Świadczeń 12 371,13 - 12 371,13 - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 12 000,00 - 12 000,00 - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 371,13 - 371,13 - - - - - -

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM WYDATKI 280 948,74 - 259 798,74 - - - 21 150,00 - -

OGÓŁEM WYDATKI 280 948,74 - 259 798,74 - - - 21 150,00 - -

Sygnatura: 20020025947080209102

Id: 9FEDDC48-BF81-41B0-87C8-8C5575ED9AE9. Podpisany Strona 2




